
РІШЕННЯ

ЗАТВЕРДЖУЮ
ови Вченої ради
ка політехніка»

професор
альченко
2021 рік

Вченої ради Національного університету «Чернігівська політехніка»
про участь кафедр у міжнародних проектах, програмах та грантах

»
від 29 березня 2021 року

Заслухавши інформацію відділу міжнародних зв’язків про участь кафедр
Національного університету «Чернігівська політехніка» у міжнародних
проектах, програмах та грантах

Вчена рада УХВАЛИЛА:
1. Інформацію відділу міжнародних зв’язків про участь кафедр

Національного університету «Чернігівська політехніка» у міжнародних
проектах, програмах та грантах прийняти до відома.

2. Відповідальним за міжнародну діяльність на кафедрах почати
планомірне заповнення системи онлайн-звітування «Міжнародна діяльність
кафедр» за 2021 рік.

3. Відділу міжнародних зв’язків провести інформаційних семінар щодо
оновленої програми Еразмус+ на 2021-2027 рр.

4. Директорам, деканам, завідувачам кафедр розглянути можливість
організації серії зустрічей студентів з представниками відділу міжнародних
зв’язків для підвищення рівня обізнаності студентів щодо наявних
можливостей та каналів отримання інформації.

Голосували одноголосно.

Вчений секретар І.М. Олійченко


